
ZARZĄDZENIE NR 0151/16/2006

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny
 z dnia 08 lutego 2006r.

w  sprawie:  likwidacji  zużytego  mienia  ruchomego  pozostałego  po  ZOZ-ie  
                          Czerwionka-Leszczyny.

Działając  na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591z 2001r. z późn. zm.) oraz § 43 ust. 4 
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  11  sierpnia  2004r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, 
zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym (Dz. U. Nr 191, poz. 1957)

postanawiam : 

 § 1

Powołać  Komisję  Likwidacyjną  w  celu  zlikwidowania  zużytego  mienia  ruchomego 
pozostałego po ZOZ-ie Czerwionka - Leszczyny w składzie:

1. Przewodniczący - Irena Kurdek
2. Z-ca Przewodniczącego - Zofia Nowakowska
3. Członek - Danuta Jarosz

§ 2

Po przeprowadzeniu likwidacji odpady niebezpieczne przekazać do utylizacji specjalistycznej 
firmie, natomiast pozostałe odpady (złom, szkło) przekazać do ZGKiM w celu sprzedaży  
na surowce wtórne.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Ekologii  i  Zdrowia
oraz Głównej Księgowej.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


